INDICAÇÃO

Dispõe  sobre  a  indicação  do  serviço  de
patrolamento  e  encascalhamento  na  Rua
Neuza Lula Rodrigues na Quadra 12 no Bairro
Santa Amália- Nesta Capital.

À Secretaria Municipal de Obras Públicas - SMOP

Senhor Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Cuiabá-MT, e ao
Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

Solicitação do serviço de patrolamento e encascalhamento na Rua Neuza Lula Rodrigues na
Quadra 12 no Bairro Santa Amália- Nesta Capital.

JUSTIFICATIVA

          A fim de melhorar a qualidade da trafegabilidade dos veículos na via referida acima que não
possui pavimentação asfáltica, os moradores relatam as dificuldades vivida no dia a dia pela falta da
manutenção e inúmeros buracos além da irregularidade na rua. Pedem encarecidamente que este
serviço seja realizado para melhorar a vida de todos neste Bairro.

AO:

 1) EMANUEL PINHEIRO - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 24 de maio de 2023.

Adevair Cabral (Câmara Digital) - PTB

 Vereador(a)

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300360030003300310039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-05-24T11:30:55-0400